ДДМИШШСТРЛЦШЯ КДIКАШЛРСКОП) П)ЮДСКОПО ОКРУТЛ СВЕРЛПОВСКОЙ ОВЬСГИ
ШОСТАНОВЛЕНИЕ

0|,06.2023 ль 496

г. Качканар

О ВНесенuu uз]wененuil в посmановленuе АOмuнuсmрацuч Качканарско?о
zОроdско?о ol<r,y?o оm 78.07.2078 j\rg 36 <О наOеленuu полноIчлочuяNлч

аOмuнuсmраmора DoxoDoc бюOuсеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи ]_60.]_ Бюджетного кодекса Россий_
скоЙ Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации
От 06.06.2019 М 85н <О Порядке формирования и применения кодов бюджет-
ноЙ классификации РоссиЙской Федерации, их структуре и принципах назна_
чения) и от 0В.06.2021 М 75н <Об утверщ4ении кодов (перечнеЙ кодов) бюд-
жетноЙ классификации РоссиЙскоЙ Федерации на 2022 год (на 2022 год и на
плановыЙ период 2023 и 2024 годов)>, Администрация Качканарского го-
родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
ОКРУга от 1В.01.201В М Зб (О наделении полномочиями администратора
доходов бюджетао (в редакции от 24.01.201В М 59, от 15.02.201В М 172;
от 05.07.201В м 62В, от 04.09.2018 м 750, от ].7.09.201В М 769, от 19.09.2018
М 794, от 14.11.2018 М 94В, от LQ.L2.20LB М ]-051, от L7.0L.20L9 м 22,
от L2.02.2019 М 1-23, от 11.04.2019 Ns З65, от З0.04.2019 М 457, от 27.05.201_9
М5З2, от 20.06.2019 М 6]_7, от 26.12.2019 N9 ]_2].7, от 27.t2.2019 М ].224,
oT27.0L.2020 М 42, от 11.0З.2020 М ]-69, от 2В.05.2020 М 403, от 09.07.2020
Na579, от 27.112020 N9 ].0З]., от ].6.]-2.2020 М ]_]_13, от ].6.07.202L М 566,
от 26.].1.2021 М 968, от 2З.L2.2Q21 М 1075, от ].9.01.2022 М З9, от 2В.06.2022
м бЗ0, от 08.07.2022 М бВ9, от ].8.].]-.2Q22 М ].096, от 23.1]_.2022 М ]_]_09,

от 16.L2.2022 М 1186) следующие изменения:
1-) строки L.44, L,45, L.49,1-.50 приложения ]- к постановлению изложить

в новой редакции:

Номер
строки

Код
главного

администDа

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода

ьк,р{r. q{t},, Емт.r, {!!фR'о,
т.1 в.*rrr4!в4r. rв B'ior}r-lж fu *.Ф lliri,иr'9, шбв,

тора
доходов

местного бюджета

|.44 901_ tI7L5020040007150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
юридических лиц по проекту
<Точка притя>кения
общественности 1_0 микрорайона,
в районе домов ].5, ].6, ]_7>)

1'45 901 1 171502004000в150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
физических лиц по проекту
<Точка притя>кения
общественности 1_0 микрорайона,
в районе домов 15, ].6, ]_7>)

|.49 901 1]_715020040009150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платоки от
юридических лиц по проекту
<Щетская игровая площадка
комплекс для уличньж занятий во
дворе> (1 этап
подготовительные работы)

1.50 901 ]_ 1715020040010150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
физических лиц по проекту
<,Щетская игровая площадка
комплекс для уличных занятий во

дворе) (1 этап
подготовительные работы)

2. Настоящее постановление
Качканарского городского округа в
сети общего пользования <Интернет>.

обнародовать на официальном сайте
инф ормационно-телекоммуникационной

Глава городского округа Ярославцев

ffi
ъý,ш
\Н-}-",;